

Thomas Stensgaard Sørensen, Randbøl ApS

Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for

1. juli - 31. december 2017

CVR-nr. 34 22 52 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Thomas Stensgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Stensgaard Sørensen, Randbøl ApS
Frederikshåbvej 44
7183 Randbøl

CVR-nr.: 34 22 52 81
Stiftet: 30. januar 2012
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2017
6. regnskabsår

Direktion

Thomas Stensgaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

HOS Holding ApS, Randbøl
Stensgaard Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i selskabet HOS Holding ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 297.332 kr. mod 4.759.112 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt til kalenderårsregnskab, hvorfor indeværende regnskabsperiode kun omfatter perioden 1/7 - 31/12 2017. Anførte sammenligningstal omfatter perioden 1/7 2016 - 30/6 2017. Indeværende regnskabsperiode er således ikke direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-6.675	-5.975
Bruttoresultat	-6.675	-5.975
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	299.031	4.754.405
Andre finansielle indtægter	6.314	10.897
Øvrige finansielle omkostninger	-1.338	-215
Resultat før skat	297.332	4.759.112
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	297.332	4.759.112
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.700.968	4.654.405
Udbytte for regnskabsåret	45.000	40.000
Overføres til overført resultat	1.953.300	34.707
Disponeret i alt	297.332	4.759.112

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.619.415</u>	<u>5.295.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.619.415</u>	<u>5.295.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.619.415</u>	<u>5.295.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.197.567</u>	<u>316.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.197.567</u>	<u>316.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.281</u>	<u>294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.243.848</u>	<u>316.547</u>
	Aktiver i alt	<u>5.863.263</u>	<u>5.611.930</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.567.082	5.268.050
4	Overført resultat	2.166.181	212.881
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>5.858.263</u>	<u>5.600.931</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>10.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>10.999</u>
	Passiver i alt	<u>5.863.263</u>	<u>5.611.930</u>

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2017	30/6 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	27.333	27.333
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	52.333	27.333
Opskrivninger primo	5.268.050	613.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.032	4.754.405
Udbytte	-2.000.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	3.567.082	5.268.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.619.415	5.295.383
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HOS Holding ApS	Randbøl	20 %
Stensgaard Ejendomme ApS	Aarhus	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.268.050	613.645
Resultatandel	-1.700.968	4.654.405
	3.567.082	5.268.050
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	212.881	178.174
Årets overførte overskud eller underskud	1.953.300	34.707
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	30.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-30.000
	2.166.181	212.881

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>45.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>45.000</u>	<u>40.000</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for gæld i associeret virksomhed, er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende hos associeret virksomhed, der pr. 31/12 2017 udgør kr. 1.878.125.